
    Priedas Nr.1 

 

VŠĮ KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

STATISTINIŲ DUOMENŲ ANALIZĖ UŽ 2018 METUS 

 

  

        2018 metai 2017 metai 
Gimė        109  108 

Mirė        310  271 

1000-čiui gyventojų gimstamumas    6,4  6,3 

1000-čiui gyventojų mirtingumas    18,3  15,8 

Natūralus gyventojų prieaugis    -11,8  - 9,5 

Gyventojų skaičius rajone     16 972  17 115 

Vaikų iki 17 metų      2 757  2 789 

Prisirašiusieji prie įstaigos      16 762  17 243 

Apdrausti privalomu sveikatos draudimu   15 889  16 416 

 

1. Apsilankymų skaičius rajone iš viso    93 265  99 165 

Iš jų: 

1.1.pagal padalinius 
 

1.1.1. Kupiškio r. sav. PASP centre    84 180  86 652 

1.1.2. Skapiškio ambulatorijoje    3 100    3 192 

1.1.3. Subačiaus ambulatorijoje    2 219    5 420 

1.1.4. Šimonių ambulatorijoje     3 766    3 901 

 

Vienas rajono statistinis gyventojas pas gydytojus lankėsi      5,0     5,3 

1.2.apsilankymai pagal specialistus iš viso   93 265    99 165 

1.2.1. pas šeimos gydytojus     61 546    65 506 

1.2.2. pas vidaus ligų gydytojus      2 808      1 642 

1.2.3. pas vaikų ligų gydytojus      7 365      7 541 

1.2.4. pas psichiatrus        2 491      3 249 

1.2.5. pas akušerius ginekologus      2 513      2 691 

1.2.6. pas chirurgus        7 640      8 577 

1.2.7. pas odontologus       8 286      9 137 

1.2.8. pas psichologus          459         694 

1.2.9. pas socialinę darbuotoją        157         128 

1.3. apsilankymų priežastys, iš viso    88 853    91 919 

 



2 

 

        2018 metai 2017 metai 
 

1.3.1. dėl profilaktinių patikrinimų    14 228  15 112 

1.3.2. dėl ligos suaugusiųjų ir paauglių   63 648  65 710 

1.3.3. dėl ligos vaikų nuo 0 iki 14 m.    10 977   11 097 

1.4. vizitai į namus        1 326    2 299 

  tame skaičiuje: 

  vizitai pas suaugusius      1 150    2 138 

  Kupiškio PASP centras        528    1 293 

  Skapiškio ambulatorija        246       307 

  Subačiaus ambulatorija        164       354 

  Šimonių ambulatorija         212       184 

  vizitai pas vaikus         176       161 

  Kupiškio PASP centras        165       145 

  Skapiškio ambulatorija            0           0 

  Subačiaus ambulatorija          11         16 

  Šimonių ambulatorija             0           0 

2. Apsilankymų skaičius rajone pas odontologus 

    iš viso         8 286    9 137 

 iš jų: 

 2.1 pagal padalinius: 

 2.1.1. Kupiškio PASP centras      7 179    7 698 

 2.1.2. Skapiškio ambulatorija         489       675 

 2.1.3.Subačiaus ambulatorija         604       460 

 2.1.4. Šimonių ambulatorija            14      304 

 2.2. dėl profilaktinio patikrinimo     2 097    2 330 

 2.2.1. Kupiškio PASP centras      1 923    2 087 

 2.2.2. Skapiškio ambulatorija         103       107 

 2.2.3.Subačiaus ambulatorija           68                    56 

 2.2.4. Šimonių ambulatorija             3                    80 

 2.3. dėl ligos vaikų nuo 0 iki 14 m.        752        922 

 2.3.1. Kupiškio PASP centras         683        750 

 2.3.2. Skapiškio ambulatorija           26          74 

 2.3.3.Subačiaus ambulatorija           38                     30 

 2.3.4. Šimonių ambulatorija              5         68 

 

 

 

 

 



3 

 

        2018 metai 2017 metai 
 

3. Laboratorijos veikla 
 

Kupiškio r.sav.PASP centre atlikta tyrimų  59 331  56 791 

 Iš jų: 

  hematologinių     12 143  11 277 

  biocheminių     34 367  32 666 

  bendraklinikinių      9 108    9 610 
 

Skapiškio ambulatorijoje atlikta tyrimų         772   1 032 

 Iš jų: 

  hematologinų           238      305 

  biocheminių           354      489 

bendraklinikinių          180      238 
 

Subačiaus ambulatorijoje atlikta tyrimų          772   1 628 

 Iš jų:  

  hematologinių           426      682 

  biocheminių           346      586 

  bendraklinikinių              0      360 
 

Šimonių ambulatorijoje atlikta tyrimų         937     891 

 Iš jų: 

  hematologinių           434      428 

  biocheminių           330      295 

  bendraklinikinių          173      168 

 

Viso rajone atlikta tyrimų      61 812 60 342 

 Iš jų: 

  hematologinių     13 241  12 692 

  biocheminių     35 397  34 036 

  bendraklinikinių      9 461  10 376 

 

4. Procedūros ir funkcinės diagnostikos tyrimai 

 

4.1.Masažo procedūros vaikams 

 

4.1.1. Kupiškio r.sav. PASP centre      2 933    3 016 

 

4.2.Kineziterapijos procedūros vaikams      

 

4.2.1. Kupiškio r.sav. PASP centre          246     165 

 

4.3.Kupiškio r.sav. PASP centre atlikti  

4.4.dantų Rö tyrimai          660     756 

   iš jų mokamos dantų rentgenogramos       166     282 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

        2018 metai 2017 metai 
 

   4.4. Funkcinės diagnostikos tyrimai  

    KupiškioPASP centras       6 003    6 972 

    Skapiškio ambulatorija            75                    70 

    Subačiaus ambulatorija          246       360 

    Šimonių ambulatorija          224       270 

   Iš viso:         6 548    7 672 

 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas       Dovilė Kulbokienė 


